
 

 

 

NN HAYAT ve EMEKLİLİK A.Ş. GELİR AMAÇLI ESNEK 
EMEKLİLİK YATIRIM FONU STRATEJİSİ 

 

Fon yönetiminde ilgili Yönetmelik hükümleri saklı kalmak üzere aşağıdaki sınırlamalara 

uyulur. 

 

 

VARLIK TÜRÜ 
EN AZ    

% 

EN ÇOK 

% 

Kamu İç Borçlanma Araçları  0 25 

Kamu Dış Borçlanma Araçları (Eurobond) 0 75 

Özel Sektör Borçlanma Araçları 0 25 

Özel Sektör Borçlanma Araçları (Borsada İşlem Görmeyenler)  0 10 

Ters Repo ve Borsa Dışı Ters Repo  0 10 

Repo  0 10 

Türk Ortaklık Payları  0 25 

Vadeli Mevduat (Döviz/TL)  / Katılma Hesabı (Döviz/TL)  0 25 

Altın ve Kıymetli Madenlere Dayalı Sermaye Piyasası Araçları  0 25 

Takasbank Para Piyasası İşlemleri  0 10 

Yatırım Fonu ve Yabancı Yatırım Fonu, Katılma Payları  0 20 

Gayrimenkule Dayalı Sermaye Piyasası Araçları  0 20 

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet  0 20 

Gelir Ortaklığı Senetleri  0 20 

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına ait  Sermaye Piyasası 

Araçları, Girişim Sermayesi Yatırım Fonları katılma payları  
0 20 

Aracı Kuruluş ve Ortaklık Varantları  0 15 

 

Döviz ve TL cinsi vadeli mevduatlar ile katılma hesaplarının fon portföyüne oranlarının 

toplamı %25’i aşamaz. Tek bir banka/katılım bankası nezdindeki toplam vadeli ve vadesiz 

mevduatlar ile katılma hesaplarının fon portföyüne oranlarının toplamı %6’yı aşamaz. 

 

Tek bir Borsa Yatırım Fonu, Menkul Kıymet Yatırım Fonu, Yabancı Yatırım Fonu, Serbest 

Yatırım Fonu, Koruma Amaçlı Yatırım Fonu ve Garantili Yatırım Fonu’na yapılan yatırım 

tutarı fon portföyünün %4’ünü geçemez. Katılma payları fon portföyüne dahil edilen 

yatırım fonlarına giriş, çıkış ve erken çıkış komisyonu ödenmez. 

 

Türkiye’de bankacılık yetkisine sahip olmayan yabancı bir banka/katılım bankası nezdinde 

mevduat/katılma hesabı açılamaz. 

 

Borsa dışında taraf olunan ters repo sözleşmelerinin karşı tarafının Kurulca belirlenen 

nitelikleri taşıması zorunludur. Borsa dışında taraf olunan ters repo sözleşmeleri 

çerçevesinde karşı taraftan alınan ters repoya konu varlıkların Takasbank’ta fon adına 

açılmış olan bir hesapta saklanması gerekmektedir. Borsa dışı ters repo işlemlerinin vade 

ve faiz oranı, borsada işlem gören benzer vade yapısına sahip sözleşmelerin faiz oranları 



dikkate alınmak üzere fon kurulunun sorumluluğundadır. Borsa dışında repo-ters repo 

işlemlerine taraf olunması durumunda en geç sözleşme tarihini takip eden işgünü içinde 

sözleşmeye konu edilen kıymet ve sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı hakkında 

KAP’ta açıklama yapması gerekmektedir.  Söz konusu sözleşmelere ilişkin bilgi ve 

belgeler ayrıca Şirket merkezinde sözleşme tarihini müteakip 5 yıl süreyle muhafaza 

edilir. 

 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin değerlemesine ilişkin esaslar piyasa fiyatını en 

doğru yansıtacak şekilde fon kurulu tarafından belirlenerek yazılı karara bağlanır. 

 

Borsada işlem gören dış borçlanma araçlarının, borsa dışında yapılacak işlemler ile fon 

portföyüne dahil edilmesi veya fon portföyünden çıkartılması mümkündür. Borsada veya 

borsa dışında yapılan işlemler ile fon portföyüne dahil edilen dış borçlanma araçlarının 

değerlemesine ilişkin esaslar piyasa fiyatını en doğru yansıtacak şekilde fon kurulu 

tarafından belirlenerek yazılı karara bağlanır. 

 

Borsada işlem görmeyen özel sektör borçlanma araçlarına yatırım yapılması halinde, 

yatırım aşamasında portföydeki özel sektör borçlanma araçlarının gerektiğinde nakde 

dönüştürülebilmesini teminen Şirketle veya bir aracı kuruluşla konuya ilişkin sözleşme 

yapılır. 

 

Borsada işlem görmeyen özel sektör borçlanma araçlarının değerlemesine ilişkin esaslar 

piyasa fiyatını en doğru yansıtacak şekilde fon kurulu tarafından belirlenerek yazılı karara 

bağlanır. 

 

Fon portföyünün en fazla %20’si girişim sermayesi yatırım ortaklıkları tarafından ihraç 

edilen  sermaye piyasası araçlarına ve girişim sermayesi yatırım fonlarının katılma 

paylarına yatırılabilir. Tek bir girişim sermayesi yatırım fonuna yapılan yatırım tutarı, fon 

portföyünün %5’ini geçemez. 

 

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla Kurul düzenlemeleri 

çerçevesinde döviz, kıymetli madenler, faiz, finansal göstergeler ve sermaye piyasası 

araçları üzerinden düzenlenmiş opsiyon sözleşmeleri, varantlar, forward, finansal vadeli 

işlemler ve vadeli işlemlere dayalı opsiyon işlemleri dahil edilebilir. Vadeli işlem ve 

opsiyon sözleşmeleri ile varantlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı fon net 

varlık değerini aşamaz. Portföye alınan vadeli işlem sözleşmelerinin fonun yatırım 

stratejisine ve karşılaştırma ölçütüne uygun olması zorunludur. Aracı kuruluş ve ortaklık 

varantlarına yapılan yatırımların toplamı fon portföyünün %15’ini geçemez. Ayrıca, aynı 

varlığa dayalı olarak çıkarılan aracı kuruluş ve ortaklık varantlarının toplamı fon 

portföyünün %10’unu, tek bir ihraççı tarafından çıkarılan aracı kuruluş/ortaklık 

varantlarının toplamı ise fon portföyünün %5’ini geçemez. Fonun açık pozisyonunun 

hesaplanmasında, varantlar ile Borsa İstanbul A.Ş. Vadeli İşlemler ve Opsiyon 

Piyasası’nda taraf olunan aynı varlığa dayalı vadeli işlem sözleşmelerinde alınan ters 

pozisyonlar netleştirilir. 

 

Fon, Kurul’un düzenlemeleri uyarınca yapılacak bir sözleşme çerçevesinde herhangi bir 

anda fon portföyünün en fazla %50’si tutarındaki para ve sermaye piyasası araçlarını 

ödünç verebilir veya fon portföyünün en fazla %10’u tutarındaki para ve sermaye 

piyasası araçlarını ödünç alabilir ve ödünç alma oranı ile sınırlı olmak üzere açığa satış 

işlemi yapabilir. Ödünç verme ve alma işlemi en fazla doksan iş günü süreyle yapılır. Fon 

portföyünden ödünç verme işlemi, ödünç verilen para ve sermaye piyasası araçlarının en 

az %100’ü karşılığında nakit veya devlet iç borçlanma senetlerinden oluşabilecek 

teminatın fon adına Takasbank’ta bloke edilmesi şartıyla yapılabilir. Teminat tutarının 

ödünç verilen para ve sermaye piyasası araçlarının piyasa değerinin %80’inin altına 

düşmesi halinde portföy yöneticisi teminatın tamamlanmasını ister. Fonun taraf olduğu 

ödünç verme ve alma sözleşmelerine, fon lehine tek taraflı olarak sözleşmenin fesih 

edilebileceğine ilişkin bir hükmün konulması mecburidir. 



 

Fon’un karşılaştırma ölçütü aşağıdaki gibi hesaplanır: 

 

  Fon Ünvanı Karşılaştırma Ölçütü 

 

 

NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Gelir 

Amaçlı Esnek Emeklilik Yatırım 

Fonu 

%10 BIST 100 Endeksi 

%30 BIST-KYD Eurobond USD/TL 

Endeksi 

%30 BIST-KYD Eurobond EUR/TL 

Endeksi 

 %10 BIST-KYD Brüt Repo Endeksi 

 %10 BIST-KYD Aylık USD Mevduat 

Endeksi 

 %10 BIST-KYD Aylık EUR Mevduat 

Endeksi 

 

 


